(Advocates' Library, Edinburgh.— Earl of Stirling's Register of
Letters ofKing Charles J. <kc. M.S.)
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No. VI.

Pro Rege Gallorum. See p. 4.

Caholus, dei gratia Magne Britannie, Francie, et Hibernie, Rex, fideique defensor,

&c. Omnibus hasce visuris Salutem. Quandoquidem omnino justum equum et

bonum judicamus, ut jam tandem pax et concordia nuper inter nos et Regem
Christianissimum, fratrem nostrum charissimum, pristinum vigorem et effectum

recuperent, atque adeo omnes controversus et difficulta'ies que hactenus sunt inde

intercalaria inter nostra regna et subditos mutuo redintegrata et perfecta recon-

ciliatione utrinque removeantur et aboleantur, in quern finem, nos, inter alias

eonditiones ex nostra parte prestandas, consensimus defectionem facere fortalicii seu

castri et inhabitationis Portus Regalis, vulgo Port Royal, in Nova Scotia, qui

flagrante adhuc bello vigore diplomatis seu commissionis sub regni Scotie Sigillo

pro derelicto captus et occupatus fuerit, et illud tamen sine ullo prejudiciojuris aut

tituli nostri aut subditorum nostrum imposterum ; Nos promissorum atque verbi

nostri regii fidem quibuscunque contrariis rationibus et objeetionibus hac super re

illatis aut inferendis anteferentes, hisce Uteris asserimus, et in verbo regis promitti

mus, nos precepturos curaturos et effecturos ut a nostris in dicto fortalicio sive

castro ethabitatione Portus Regalis, vulgo Port Royal, subsistentibus subditis suis,

seu milites presidialii sui seu coloni et incole ibidem morentur et habitent

;

immediate quam primum nostre jussionis litere, a deputatis vel commissariis qui

easdem a prefato nostro fratre eharissimo Rege Christianissimo, eo mandandi, babe-

bunt efferendas, ipsis erant exbibite et perlecte, atque redeundi facultas data, dictum

castrum seu fortalicium et habitatio in Portu Regali durentur, deserentur, relin-

quantur, denique, arma, tormenta, commeatus, armenta, bona et utensilia, inde

asportentur. In cujus rei testimonium has literas nostras manu nostra et magno
regni nostri Scotie Sigillo signare et confirmare volumus, que dabantur ex palatio

nostro Grenovici, die 28 mensis Julij, anno Domini 1631, et nostri regni septimo.

(Earl of Stirling's Register.)
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No. VI.

Letters Patent by his Majesty concerning the delivering up to the French. King

of thefort and place ofPort Royal in Nova Scotia.

Charles, by the Grace of God King of Great Britain, France, and Ireland,